Laatuinformaatio vko 3
Lastaussiiloista otettujen naytteiden laatutiedot pvm 18.1.2024
Parainen m?/kg % % % kg CO, eq./ton Lappeenranta % % % kg CO, eq./ton
Kolmossementti 510 a1 a 22 446 Oiva-sementti 33 13 10 526
CEM III/A 52,5L CEM 11/B-M(S-LL) 42,5N
Oiva-sementti 410 35 7 16 567 Rapidsementti 32 6 0 660
CEM 11/B-M(S-LL) 42,5N CEM II/A-LL 52,5N
Rapidsementti 500 35 3 4 702 Pikasementti 33 ) 0 704
CEM II/A-LL 42,5R CEM152,5R
Pikasementti 530 35 3 0 776 SR-sementti 23 4 0 711
CEM152,5R CEM 142,5N - SR3
% % % kg CO, eq./ton

KolmosBertta 530 48 3 71 275 Koverhar o 0 o g CO, eq./
CEM III/B 42,5L - LH/SR

Valkosementti 81 0 0 1100
Ykkossementti CEM 152,5R - SR5

420 32 3 0 768 n

CEM | 42,5R viimeisimman laivauseran tulokset

“voimassa olevat Global Warming Potential -arvot valmistavan sementtitehtaan portille asti (A1-A3)
Raahe m*/kg % % % kg CO, eq./ton " alustava arvio

KolmosBertta

420 43 2 71 315%**
CEM 111/B 42,5L - LH/SR

Lisatietoja sementeistdmme ja kuonajauheesta:

liro Aro 0201 206 447 Jarkko Riepponen 0201 206 437
Heikki Alarautalahti 0201 206 204 Sini Ruokonen 0201 206 209
Jukka Tuohino 0201 206 205 Satu Kosomaa 0201 206 339

FINNSEMENTTI

A CRH COMPANY



Puristuslujuus MPa

80

70

60

50

40

Paraisten Oiva-sementti CEM I11/B-M(S-LL) 42,5N

Lastausnaytteiden lujuudet kolmen liukuva keskiarvo 1, 2, 7 ja 28 vrk

W\ 28 vrk

— 7 \rk
— ) \/rk

e— 1 \/rk

30 )
1 - = == == Tavoite
# x
20
_ N _ g Y
\, " - \_/_
10
0
> ¢ ¢ > ¢ > > ¢ > ¢ > ¢ > > > > > > > ¢ > > ™ ™
NS NS Q¥ NS Qv Qv Qv NS NS NS Q¥ N Qv Qv NS v N4 NS N Qv Qv Qv N4 N4
oY ¥ ¥ ¥ oV oV oV oV oV oV oV ¥ Y &Y N Y Y A Ay oY Ay aY A WY
TN KT S N O N o v v > > e > > > e e g R UG
MY 7 DT DT A N R A R NS

FINNSEMENTTI

A CRH COMPANY



Puristuslujuus MPa

80

70

60

50

40

30

20

10

Paraisten Rapidsementti CEM II/A-LL 42,5R
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Paraisten Kolmossementti CEM IlI/A 52,5L
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Puristuslujuus MPa

Paraisten KolmosBertta CEM 111/B 42,5L - LH/SR

Lastausnaytteiden lujuudet kolmen liukuva keskiarvo 2, 7 ja 28 vrk
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Valkosementti Koverhar

Laivandytteiden lujuudet 1, 2, 7 ja 28 vrk
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Lappeenrannan Oiva-sementti CEM II/B-M(S-LL) 42,5N
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Puristuslujuus MPa
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Lappeenrannan SR-sementti CEM | 42,5N - SR3

Lastausnaytteiden lujuudet kolmen liukuva keskiarvo 1, 2, 7 ja 28 vrk
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Raahen KolmosBertta CEM I1lI/B 42,5L - LH/SR

Lastausnaytteiden lujuudet kolmen liukuva keskiarvo 2, 7 ja 28 vrk

e )8 vk
— 7 rk
e—) \/Tk

= = == Tavoite

FINNSEMENTTI

A CRH COMPANY



Puristuslujuus MPa

Oiva-sementti Kantvik

Laivandytteiden lujuudet 1, 2, 7 ja 28 vrk
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Pikasementti Kantvik
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Puristuslujuus MPa
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Pikasementti Vihreasaari

Laivanaytteiden lujuudet 1, 2 ja 28 vrk
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ietarsaari

Oiva-sementti

Laivandytteiden lujuudet 1, 2, 7 ja 28 vrk
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Rapidsementti Pietarsaari

Laivandytteiden lujuudet 1, 2, 7 ja 28 vrk
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Puristuslujuus MPa
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Pikasementti Vaasa
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Puristuslujuus MPa

Rapidsementti Maarianhamina

Laivandytteiden lujuudet 1, 2, 7 ja 28 vrk
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KJ400 Raahe

Aktiivisuusindeksi 7 ja 28 vrk

120

110

100

90

80

— ) 8 vrk
7 1k

o o o
~ () LN

% 1S2PUISNNSIAIDY

40

30

20

10

A CRH COMPANY

FINNSEMENTTI



